676/2023, datado de 22 de Setembro de 2023, assinado pelo 
Vereador Cabo Cassol, solicitando informações sobre a execução da Emenda Impositiva Nº 
106/2021, cujo beneficiário era a CMEI Prof. Helley de Abreu, localizada no Loteamento Witt, cujo 
valor corresponde à R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais) e  objeto previa aquisição de 
parque infantil.

Informo que até o presente momento foi empenhado R$ 22.441,70 (vinte e dois mil, quatrocentos 
e quarenta e um reais e setenta centavos), conforme notas de empenho abaixo relacionadas 
(cópias em anexo):

Empenhos: 18.382/2022; 18.384/2022; 18.803/2022; 18.804/2022; 19.553/2022; 8.861/2023 até 
8.869/2023.

Cordialmente, 

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura: